

DT 1012 ApS

Tomsgårdsvej 75, 3, th

2400 København NV

CVR-nr. 39468069

Årsrapport for 2023

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-04-2024

Loukas Patsamanis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

DT 1012 ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DT 1012 ApS Tomsgårdsvej 75, 3, th 2400 København NV
Telefon	21221923
E-mail	loukaspatsamanis@hotmail.com
CVR-nr.	39468069
Stiftelsesdato	27-03-2018
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Loukas Patsamanis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med taxikørsel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -103.682, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 214.147, og en egenkapital på kr. 142.184.

Selskabets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		493.198	487.696
Personaleomkostninger	1	-596.900	-422.332
Driftsresultat		-103.702	65.364
Andre finansielle indtægter		20	0
Andre finansielle omkostninger		0	-36
Resultat før skat		-103.682	65.328
Skat af årets resultat		0	-17.623
Årets resultat		-103.682	47.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-103.682	47.705
Resultatdisponering		-103.682	47.705

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		30.000	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.625	87.574
Tilgodehavender		86.625	87.574
Likvide beholdninger		97.522	185.770
Omsætningsaktiver		184.147	273.344
Aktiver		214.147	303.344

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		102.184	205.866
Egenkapital		142.184	245.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.577	0
Selskabsskat		0	17.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.386	39.855
Kortfristede gældsforpligtelser		71.963	57.478
Gældsforpligtelser		71.963	57.478
Passiver		214.147	303.344
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	582.829	415.515
Andre omkostninger til social sikring	14.071	6.817
	<u>596.900</u>	<u>422.332</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>



2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har forpligtet sig til at køber fast for et trafikselskab frem til en kontraktuel fastsat periode, der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel.

Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 30.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse.



Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere

Loukas Patsamanis
Adm. direktør

2024-04-03 09:47:22Z

Loukas Patsamanis
Dirigent

2024-04-03 09:49:06Z

Dokumenter i transaktionen

DT 1012 ApS - årsrapport 2023 - udkast.pdf	SHA256: 5683cc60bb6f2eb42442c894f36ba2c990dfcb408983ce8f15638e818e9b954d
DT 1012 ApS - selvangivelse 2023 - kvittering.pdf	SHA256: 2b9e5db6088cca4675fcef13e021ee68e08de0faadc001f0f0cef1fae71a36d0
DT 1012 ApS - årslønsum 2023 - kvittering.pdf	SHA256: f9cc36f44c0258d80554d3e2a30fa68bcd24e320e836611d61ce14d5661fc64e



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed

Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.